
Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

S E N A T 

Broj: 02-49-9/23 

Tuzla, 17.01.2023. godine 

 

Na osnovu člana 63. i 130. Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona – prečišćeni tekst 

(„Službene novine Tuzlanskog kantona“, broj: 21/21, 22/21, 5/22, 11/22 i 16/22), a u vezi sa 

članom 39. Statuta visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla, 

na 57. (pedesetsedmoj) sjednici održanoj 17.01.2023. godine, Senat visokoškolske ustanove 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Akademskog kalendara visokoškolske ustanove FINra za 

akademsku 2022/2023. godinu 

 

I 

(1) U odluci Senata visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

broj: 02-854-2/22 od 01.09.2022. godine, u tački II stav 2. se mijenja i glasi: 

 

“Nastava u ljetnom semestru počinje u ponedjeljak, 27. februara 2023. godine, a završava 11. 

juna 2023. godine.  

Ovjera ljetnog semestra vršit će se u periodu od 12. do 18. juna 2022. godine. “ 

 

(2) U odluci Senata visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

broj: 02-854-2/22 od 01.09.2022. godine, u tački III stav 1. se mijenja i glasi: 

 

“Ispiti za studente visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra u 

akademskoj 2022/2023. godini održat će se kako slijedi: 

 

 Januarsko-februarski ispitni rok 

- redovni ispitni termin, 23.01.2023.-05.02.2023. godine; 

- popravni ispitni termin, 06.02.2023.-19.02.2023. godine;  

 

 Aprilski ispitni rok održat će se od 10. do 16. aprila 2023. godine.

 

 Junsko-julski ispitni rok 

- redovni ispitni termin, 19.06.2023. – 02.07.2023. godine; 

- popravni ispitni termin, 03.07.2023. – 16.07.2023. godine. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Septembarski  ispitni rok 

- redovni ispitni termin, 21.08.2023. – 03.09.2023.godine; 

- popravni ispitni termin, 04.09.2023. – 17.09.2023. godine.  

 

II 

U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Akademskog kalendara Visoke škole za finansije i 

računovodstvo FINra za akademsku 2022/2023. godinu, broj: 02-854-2/22 od 01.09.2022. godine 

ostaje neizmijenjena. 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostavljeno:                                                                   

1x Senatu,    

1x Studentska služba  

1x Služba za nastavu .                                                                                                                 

 

 


